ДОДАТОК 2. ЗРАЗОК ЛИСТА ПЕРЕРОЗПОДІЛУ КОШТІВ 

УНТЦ ПРОЕКТ 0000 – ЛИСТ ПЕРЕРОЗПОДІЛУ КОШТІВ
L00
< Введіть назву проекту >

	Керівник: < Введіть повністю прізвище, ім’я та по-батькові керівника проекту, його науковий ступінь> 

	Телефон: < код, номер >, Факс: < код, номер >, E-mail: <адреса>

	Організації: < Введіть назви >

	Фінансуючі сторони: <Введіть країни>

	Дата початку проекту: <00.00.2003>

	Тривалість проекту:  <0> років

	Квартал: <00>

	Дата подачі: <введіть дату>


При початковому опрацюванні цього файла, у колонтитулі документу замініть 0000 на номер Вашого проекту, та 00 на порядковий номер листа. 

Згідно зі Статтею 2.2 Додатку 2 Угоди., у разі виникнення потреби у корекції номенклатури витрат, що затверджена Додатком 1, на запропоновані вами зміни потрібно отримати попереднє схвалення УНТЦ. У  листі перерозподілу коштів необхідно висвітлити проблему, запропонувати шляхи її вирішення, та обгрунтувати технічну доцільність замін з точки зору успішного виконання проекту.  При цьому поряд з текстовим поясненням необхідно відобразити фактичний перерозподіл коштів між позиціями певної таблиці, або між різними таблицями 3 - 8 Annex1.xls, у таблиці Redirection, нижче, яка заповнюється тільки англійською мовою. 

Випадки корекції бюджету:

1. Коригування складу персоналу – опишіть обставини,  що призвели до заміни учасника проекту, повідомте про досвід роботи, публікації, тощо, нового учасника, вкажіть чим він буде займатися у проекті, та вкажіть його денну ставку, відсоток та код участі у проекті. Додайте анкету попереднього досвіду роботи нового виконавця в галузі озброєння, який може бути порівняний з досвідом того учасника, якого він замінює, та табличку New-men.xls.  Для зміни денної ставки учасника треба до листа з поясненням додати копію відповідних документів з його професійного росту (отриманий диплом кандидата наук, тощо), за умови, що така заміна буде мати місце з початку кварталу. 
2. У  номенклатурі товарів, послуг, відряджень та інших прямих витратах:
· Введення нових, раніше не планованих позицій, за виключенням останнього кварталу;
· Підвищення (більше ніж еквівалент 50 доларів США.) вартості затверджених позицій;

· Використання коштів, запланованих на квартали, що не підпадають під формулу: невикористані кошти за минулі квартали + поточний квартал + квартал, наступний за поточним

Така корекція  повинна  бути обґрунтована із посиланням на відповідні технічні обставини, за умови, що перерозподіл витрат не призведе до суттєвих змін у обсягах робіт або у змісті проекту. Поясність, як ви плануєте компенсувати витрати на нові товари або послуги (економія за рахунок придбання більш дешевих товарів, відмова від запланованих товарів (на якій підставі), заміна відрядження, тощо. До початку підготовки листа перерозподілу коштів необхідно проконсультуватися з відповідальним спеціалістом із закупівель, щодо фактичного залишку коштів.
Табличка заповнюється наступним чином:

	Letter number
	Category
	Task code
	Code, Description
	Quarter
	Original budgeted total line amount 
	Revised total amount (based on all previous redirections) 
	Amount of changes according to redirection LХХ
	Changed total amount 
	Changed total days (if Grants)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)

	LХХ
	Resource
	I293
	2135 Ivanov I.I.
	Q1
	500
	525
	+25
	550
	22

	
	
	
	
	Q2
	500
	500
	+25
	525
	21

	LХХ
	Item
	I293
	Printer
	Q2
	0
	0
	+250
	250
	

	Total added :
	+300
	
	

	LХХ
	Item
	I293
	335455 Computer
	Q2
	1000
	1000
	-300
	700
	

	Total deducted:
	-300
	
	

	Control amount
	0
	
	


Лист готується у валюті проекту.

1. Номер листа.

2. Категорія (Resource – персонал, Item - обладнання, G/L Account - матеріали, інші прямі витрати, відрядження)

3. Код організації-учасника

4. Код, опис 

5. Номер кварталу

6. Сума по рядку бюджету, імпортованому із STCUPS;

7. Сума по рядку бюджету, скоригована відповідно до попередніх листів-перерозподілів (береться за основу для розрахунків при оформлені поточного листа);

8. Сума змін рядка бюджету згідно поточного листа (завжди повинна дорівнювати нулю);

9. Сума по рядку бюджету, скоригована відповідно поточного листа (береться за основу для розрахунків при оформлені наступного листа)
10. Змінена кількість днів (якщо гранти)
При надсиланні листів електронною поштою у вигляді прикріпленого файлу, оригінальній підпис керівника проекту може бути відсканованим і доданим до тексту листа у вигляді невеликого малюнка.
	Підпис

	

	
	

	Спеціаліст із закупівель
	

	
	

	Підпис 

	Підпис

	
	

	Керівник проекту
	Заступник Виконавчого Директора

	
	

	Підпис 

	Підпис

	
	

	Координатор  проекту
	Виконавчий  Директор


Примітка:Спеціаліст із закупівель не підписує листи які стосуються тільки Грантів та Відряджень 
